
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/12/2023 08/12/2023 12/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAIS DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL 
DE MOJUÍ DOS CAMPOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pela Informação RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO FRANCISCO DE LIMA MOURA

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pela Homologação JESANIAS DA SILVA PESSOA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
DOU-SEÇÃO 3, Nº233, SEXTA-FEIRA, 08/12/2023 
PÁG. 339

11/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
IOEPA Nº35639, SEGUNDA-FEIRA, 11/12/2023 
PROTOCOLO: 1021223

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Parecer Juridíco pdf

Mapa de Apuração pdf

Pesquisa de Preço pdf

Termo de Referência pdf

Edital Pregão Eetrônico pdf

Justificativa pdf

Minuta do Contrato pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA FINAL pdf

PARECER JURÍDICO 2 pdf

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos
Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

CNPJ: 17.434.855/0001-23

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

https://camaramojuidoscampos.pa.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 23/11/2024 06:35:03


